
NETSUPPORT SCHOOL 9 

Luokkahuoneen monitorointi ja hallinta ‐ohjelmisto tarjoaa opettajille vieläkin paremmat 
mahdollisuudet yhteistyöhön oppilaiden kanssa sekä paremman opiskelijoiden kontrolloinnin. 

 

Lontoo, UK ‐ 21.05.2007 ‐ Luokkahuoneen hallinta ‐ohjelmiston kehittäjä, NetSupport, julkaisi 
maailmanlaajuisesti NetSupport School 9 version. 

 

Viimeisimpien 12 vuoden aikana NetSupport School ‐ohjelmistoa on pidetty johtavana luokan opetus‐ ja 
monitorointi ‐ratkaisuna, mahdollistaen opettajien sekä seurata oppilaiden kuvaruutuja luokassa että 
näyttää oma kuvaruutu reaaliaikaisesti luokalle. Viime vuosina Internetin ja sovellusten mittauksen, 
työkalujen testauksen sekä langattomien ominaisuuksien sisällyttäminen ohjelmistoon on tarjonnut 
vastauksen IT ‐luokkahuoneiden muutokseen. 

 

Versio 9 ottaa askeleen eteenpäin joukolla innovatiivisia lisäominaisuuksia, jotka on tarkoitettu 
parantamaan oppilaiden monitorointia, vähentämään toiminnallisia kustannuksia sekä tarjoamaan jopa 
parempaa turvaa oppilaille ja heidän resursseille. 

 

NetSupport School on ensimmäinen luokkahuoneen hallinta ‐tuote, joka sisältää luokan 
tulostinhallinnan vakiona, tarjoten tarvittavat työkalut kontrolloimaan tulostuskustannuksia ja ‐
toimintoja. 

 

NetSupport School on ensimmäinen luokkahuoneen hallinta ‐tuote, johon sisältyy reaaliaikainen 
näppäimistön monitorointi. Tämän tehokkaan ominaisuuden tarkoitus on tarjota näkymä toiminnoista, 
joita kurssin opiskelijat tekevät, kun he työskentelevät tietyn sovelluksen kanssa. Opettaja ei ainoastaan 
näe, että kaikki oppilaat käyttävät tekstinkäsittely ‐sovellusta, vaan myös, mitä he kirjoittavat ja tekevät. 

 

NetSupport School on myös ensimmäinen luokkahuoneen hallinta ‐tuote, joka sisältää reaaliaikaisen 
Instant Messenger ‐monitoroinnin. Opettaja näkee välittömästi, jos opiskelija kirjautuu sisään 
Messengeriin tai aloittaa chatin käyttäen jotain yleisistä Messenger –sovelluksista. Tämä mahdollistaa 
opettajan heti lopettaa istunnon, esimerkiksi tilanteessa, missä opiskelija saa kokeen tietoja toiselta 
opiskelijalta luokan ulkopuolelta. 

 



NetSupport School tarjoaa nyt vakiona selkeän ja yksinkertaisen päätelaitteen suojan. Yhdellä 
klikkauksella, opettaja voi estää oppilaita kopioimasta tietoja USB laitteista tai CD/DVD laitteista. 
Suurissa jaetuissa luokkahuoneissa opettaja voi jopa estää/sallia audio ‐ulostulon ympäri luokan. 

 

NetSupport Schoolin viimeisin versio tarjoaa innovatiivisen ja ainutlaatuisen Internet Safe Search ‐
ominaisuuden, joka automaattisesti hyväksyy hakukoneen sisällön suodattamisen oppilaiden 
järjestelmästä riippumatta heidän henkilökohtaisista asetuksista. Tämä ominaisuus tukee NetSupport 
Schoolissa jo olemassa olevaa URL –monitorointia sekä hyväksyttyjen/rajoitettujen sivulistojen 
kontrolloinnin käyttöä (URL –osoitteet, joissa opiskelijat voivat käydä). Tämä on nyt laajennettu 
toimimaan opettajan työasemassa, estäen heitä vahingossa käymästä ei‐hyväksytyillä webbisivuilla, kun 
heidän kuvaruutunsa on näkyvillä luokalle. 

 

Mukana on myös uusi opiskelija työkalu (Student Toolbar), joka tarjoaa reaaliaikaisen palautteen 
opettajan toiminnoista, monitorointi ‐statuksen jokaisesta komponentista, tulostimien saatavuuden 
sekä listat sovelluksista ja webbisivuista, joita on mahdollista käyttää. 

 

Jopa NetSupport Test Designer ja player, jota on pidetty tehokkaimpana tämän tyyppisenä ratkaisuna, 
on  päivitetty nyt uudella käyttöliittymällä, helppo resurssien ja sisällön ”drag‐and‐drop”, uusi 
virtaviivainen Test Player oppilaille ja kaikista hienoimpana ominaisuutena, uusi online resurssien vaihto, 
jossa opettajat voivat jakaa opetussuunnitelmia, kysymyksiä ja kokeita. Nyt löytyy myös uusi foorumi 
kaikille NetSupport Shool ‐käyttäjille ja on saatavilla ilman lisämaksuja. 

 

Viimeisimpänä, muttei vähäisimpänä, Windows Vista tuki on nyt lisättynä vakiona molempiin sekä 
opettaja että oppilas komponentteihin ja langallinen sekä langaton tuki laajennettuna Student Locator ‐
paikannustoiminnolla. 

 

NetSupport School versio 9 on suurin yksittäinen päivitys tuotteelle sen olemassa olon aikana vuodesta 
1995. Se lisää uudet opettajien tarvitsemat luokkahuoneen hallinta ominaisuudet koko ajan muuttuvaan 
ympäristöön. 

 

Ilmainen 40 käyttäjän 30 päivän demo on saatavilla, www.netsupportschool.com 

 



NetSupport School palkittiin vuonna 2006 Technology & Learning legacy –palkinnolla laadukkuudesta ja 
selkeästä ylivoimasta verrattuna muihin markkinoilla oleviin samanlaisiin tuotteisiin, ja oli myös BESSIE 
2007 ‐voittaja ComputEdin järjestämässä Best Educational Software Awards ‐tapahtumassa. 

 

 

Tietoa NetSupport Limitedistä 

NetSupportin pääkonttori sijaitsee Iso‐Britanniassa. NetSupport on erikoistunut kehittämään 
ohjelmistoja, joilla voidaan ylläpitää ja tukea LAN‐ ja WAN ‐verkkoja. Sen lippulaiva tuotteet ovat todella 
menestyneet NetSupport Manager Remote Control (työasemien hallinta), NetSupport DNA (yrityksen 
hyötyjen hallinta), NetSupport School (luokkahuoneen hallinta ja koulutusohjelmisto) sekä NetSupport 
Protect (työaseman suoja ja päätelaitteen turva). 

 

NetSupportia myydään maailmanlaajuisesti ja se on nauttinut markkinajohtajan asemasta monissa 
maissa. NetSupport on tunnettu yhtenä nopeimmin kasvavista yrityksistä EU:ssa, mukana Deloitte & 
Touche Fast 50 Awards (6 vuotta peräkkäin) ja äskettäin äänestettiin #1 UK Technology Exporter 
(European Technology Forum). 

 

Lisätietoa, www.netsupportsoftware.com 


